ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 04 грудня 2015  року № 1118)
Затверджений у сумі 
Два  мільйони чотириста п’ятдесят тисяч
дев’ятсот дев’яносто п’ять грн. 00 коп.
 (2450995,00 грн.)
                                                  
Заступник директора Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації-
начальник управління освіти і науки
_____________________В.В. Ігнатьєв
               (підпис)                           (ініціали і прізвище)
                                                                                                                                                                                                                                                                          _________________
                                                                                                                                                                                                                                                                          (число, місяць, рік)                                        М. П.

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на 2018 рік 
05401005 Харківське обласне вище училище фізичної культури і спорту
    (код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)
_______________________________м.Харків__________________________________
 (найменування міста, району, області) 
Вид бюджету    обласний________________________________________________________,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Департамент науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації,
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _____________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації 
видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)1 0611090 надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми)                             
(грн.)
	Найменування 
	КЕКВ
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Разом на рік

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	Оплата праці 
	2110
	51000
	51000
	51000
	51000
	51000
	209000
	209000
	209000
	63314
	51000
	51000
	64655
	1111969

	Нарахування на оплату праці
	2120
	11220
	11220
	11220
	11220
	11220
	45980
	45980
	45980
	13929
	11220
	11220
	14224
	244633

	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	2220
	
	
	
	
	2000
	2000
	2000
	
	
	
	
	
	6000

	Продукти харчування
	2230
	
	
	
	
	29232
	120000
	120000
	120000
	
	
	
	
	389232

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	2270
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	20000
	20000
	20000
	6000
	19696
	6000
	6297
	122993

	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм
	2281
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	2282
	
	
	
	4216
	
	
	
	
	
	
	
	
	4216

	Соціальне забезпечення
	2700
	
	
	
	
	7952
	
	
	
	
	
	
	
	7952

	Інші видатки
	5000*
	
	
	
	
	10000
	150000
	404000
	
	
	
	
	
	564000

	УСЬОГО 
	
	67220
	67220
	67220
	71436
	116404
	546980
	800980
	394980
	83243
	81916
	68220
	85176
	2450995


Керівник                                                                                                                                                                                                                            _____________А.М. Попов                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                (підпис)              (ініціали і прізвище)

Керівник бухгалтерської служби / начальник планово-фінансового підрозділу                                                                                                         ____________Т.О. Кушнаренко
                                                                                                                                                                                                                                                                                 (підпис)              (ініціали і прізвище)
М.П.**  
* Технічний код, який включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

1 Виноску виключено.

